
Vydává SBD Klášterec n.O., Chomutovská 61, tel. 0398 − 375 433, pro členy družstva − ZDARMAZDARMA
Informace o našem družstvu najdete také na internetové adrese http: / /wwwhttp: / /www.sbdklasterec.cz/.sbdklasterec.cz/

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

Vážený pane starosto ...

BULLETIN

BYTOVÉHO

DRUŽSTVA

M ě s í č n í k
p r o  č l e n y
b y t o v é h o
d r u ž s t v a
Klášterec n.O.

čísločíslo

3838
ŘÍJENŘÍJEN 20012001

1.

Připomínáme bankovní spojení

nic nepřinesl, právě naopak. Dnes například není možné
důsledně kontrolovat výši ceny za tepelnou energii. Tento
spor navíc není sporem osobním pana Krejsy tak, jak se
domnívají zástupci strany první. Je to spor letitý a lze dokla−
dovat, že vznikl již před rokem 1989. Zástupci družstva
dokonce připomněli dobu, kdy p Krejsa, jako vedoucí tepel−
ného hospodářství bytového podniku, velmi vyhraněně vystu−
poval i proti družstvu. 

V téměř dvouhodinové diskuzi si ještě obě strany vyměnily
názory na postup při snižování dluhů na nájemném a názory na
vznik jakéhosi městského „Chánova“ v ulici Mírová čp. 480.
Závěrem jednání bylo navrženo, že družstvo při nejbližším
jednání představenstva projedná předloženou smlouvu na
odběr tepelné energie a připraví svou představu o podrobněj−
ším rozkladu cenové kalkulace dodávaného tepla. 

Mnohé otázky zůstaly nezodpovězeny a proto bude družstvo
i nadále o tyto odpovědi žádat. Jedná se o tyto otázky :

1. Jaká byla skutečná výše vynaložených nákladů za opravu a
údržbu tepelného zařízení (dále je TZ ) v roce 2000 a o jaké
opravy se jednalo (stručný výčet) ?

2. Kolik investičních prostředků bylo skutečně vynaloženo
do TZ v roce 2000 a o jaké akce se jednalo ?

3. Jaký je plán oprav v roce 2001 ?
4. Jaké investiční akce budou v roce 2001 provedeny a jak

velké finanční částky u nich předpokládáte ?

Vážený pane řediteli,
Vaší nabídky k uveřejnění stanoviska k Vašemu článku hodlám

využít, až si přečtu Váš článek v „Bulletinu“. Takto byla myšlena
naše odpověď na Vaší první výzvu. V této chvíli nemám na co
odpovídat.                       Ing. Zdeněk Šroubek, starosta města

Vážený pane starosto, v srpnu, po našem jednání, jsem Vám
navrhl možnost písemného vyjádření k průběhu jednání předsta−
vitelů města a družstva k otázce vztahů mezi výše uvedenými
organizacemi v bulletinu družstva. Chtěl jsem, aby čtenář měl
možnost porovnání. Můj návrh jste přijal pod podmínkou, že
Vám musím zaslat svůj článek, což jsem neprodleně učinil. Místo
toho přišel vzkaz, že svůj článek máte připravený, a že jej chcete
zveřejnit až v zářijovém čísle bulletinu. Opět jsem Vás vyzval, a
to 22. září, k zaslání Vašeho příspěvku. Místo toho přišla další
odpověď, které nerozumím, ale přesto se domnívám, že máte na
co odpovědět.

Pro osvěžení paměti Vám zasílám můj článek. Pokuste se ales−
poň odpovědět na výše uvedené otázky. Domnívám se, že naše
družstevníky budou odpovědi zajímat.

S pozdravem, Jaroslav Krejsa, ředitel SBD

„Navrhuji udělat černou tlustou čáru za spory mezi Bytovým
podnikem a Stavebním bytovým družstvem a nabízím spolu−
práci družstvu, protože vrácení tepelného hospodářství městu
jak navrhuje pan Krejsa je krok již nevratný,“, řekl starosta
Šroubek při společném jednání zástupců města, Bytového
podniku a družstva, které proběhlo 22. srpna 2001. 

Na straně jedné seděli starosta, místostarosta, dva jednatelé a
ředitel Bytového podniku, předseda dozorčí rady Bytového
podniku a prokurista fy BYTOSPRAV MŠ s.r.o. Jmenovitě
tedy Ing. Šroubek, PaedDr. Homolka a p Malast. 

Na straně druhé pak pánové Jirovec. Ing. Ticháček, Ing.
Potůček. p Krejsa a p Stružinský. Samotná diskuze při jednání
byla velice obsáhlá a popsat ji zcela, asi není možné. Chtěl
bych se proto věnovat hlavně těm bodům, které nás zatím
„rozdělují“ a i proto nechám prostor v tomto čísle bulletinu i
druhé straně. 

Hlavní část výhrad první strany byla zaměřena jednak na
publikační činnost ředitele družstva a jednak na obsah a formu
korespondence ředitele. Podle názoru této strany články a
korespondence ředitele nemají žádnou formu ani obsah a jsou
většinou velmi tendenčně zaměřeny proti prodeji části tepel−
ného hospodářství. V další diskuzi pak představitelé první
strany přednesli mnoho argumentů, obhajující tento prodej.

Druhá strana s obsahem korespondence ředitele pak více
méně vyjádřila souhlas, protože se vše projednává na jednání
představenstva a nicméně podle názoru představitelů družstva
není možné kontrolovat každý dopis nebo článek. Dobře se ví,
že čeština je jazyk velmi bohatý a jednu myšlenku lze vyjádřit
několika způsoby. Hlavním problémem je ale fakt, že prodej
tepelného hospodářství do soukromých rukou našemu městu

Opakovaně žádáme družstevníky, kteří hradí nájemné ze
svého účtu (neplatí pro platby SIPO), a tuto změnu dosud
neprovedli, aby navštívili své peněžní ústavy a změny na
svých trvalých příkazech provedli v co nejkratším termínu.
Týká se to především trvalých příkazů vedených na sporožiro−
vých účtech u České spořitelny.

NNoovvé číslo banké číslo bankoovní účtu SBDvní účtu SBD
963 4963 472 / 030072 / 0300

Mění se pouze dosavadní směrový kód našeho bankovního
účtu z 5100 na nový 0300.                 Marie Veselá, ekonom SBD



✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

Otazníky kolem bydlení

sekretariát            − kl. 21
členské a bytové    − kl. 22
nájmy                   − kl. 23
pokladna                − kl. 24

technik                 − kl. 25
ředitel                   − kl. 26
ekonomka            − kl. 27
účtárna, mzdy − kl. 28

V rozích dětského pokoje a ve spíži máme plíseň. Družstvo nám od−
mítá snížit nájemné s odůvodněním, že veškerý nájem je jen součtem
úhrad za služby spojené s užíváním bytu, a není tedy co snižovat. Má
pravdu?                                                                               E.V. Praha

Ne, nemá. Nájemné v družstevních bytech je tvořeno podle vyhlášky č.
85/1997 Sb.jako věcně usměrňované a obsahuje řadu položek. Úhrady
za služby do tohoto věcně usměrňovaného nájemného samozřejmě nepa−
tří a platí se navíc. Závadu spočívající ve značně ztíženém užívání bytu
je třeba kromě snížení nájemného po dobu trvání závady odstranit sa−
načním zákrokem a případně i opravou zatékání. K tomu účelu druž−
stvo tvoří fond oprav.                                         Ing. karel Hanauer

V družstvu máme rozvedené manžele, přičemž každý z nich má, či
vlastně měl, jeden členský podíl. Exmanžel totiž přenechává svůj
členský podíl manželce a sám z družstva vystupuje. Majetkové vypo−
řádání se uskutečnilo dohodou. My požadujeme notářsky ověřený zá−
pis o postoupení členského podílu bývalé manželce a písemné ozná−
mení o vystoupení z družstva s vyjádřením, že vůči družstvu nemá
žádné nároky. Postupujeme správně? 

Bytové družstvo 1576/1577, Praha 5

Jedná se zřejmě o dohodu rozvedených manželů − společných členů druž−
stva o tom, který z nich bude po rozvodu členem družstva. Uzavřením
této dohody zanikne společné členství manželů a jediným členem družstva
se stane ten z manželů, kterého určí dohoda. Členství druhého z manželů
uzavřením dohody zanikne a proto již nemůže z družstva vystupovat.
Subjektem práv a závazků vůči družstvu se zánikem společného členství
manželů stává ten z rozvedených manželů, který v družstvu zůstane jako
jediný člen, a to i ohledně práv a závazků vzniklých před zánikem spo−
lečného členství. Vzájemná práva a závazky si rozvedení manželé vypo−
řádají mezi sebou.                                             Mgr. Stana Janečková

Lze  podnikat v bytech, které jsou určeny pouze k bydlení?
L.Ch., Ústí nad Labem

V bytech může fyzická osoba, která je vlastníkem nebo nájemcem bytu,
provozovat některé druhy podnikání. V úvahu připadají jen činnosti,
které nebudou nijak rušit nebo obtěžovat ostatní vlastníky bytových jedno−
tek nebo jejich nájemníky (např. vedení účetnictví, poradenské služby
apod.).

Podle platné úpravy živnostenského zákona (zák. č. 455/1991 Sb.)
může mít fyzická osoba v bytě své místo podnikání za předpokladu, že
připojí k ohlášení živnosti doklad o vlastnickém nebo jiném právu k bytu
(např. nájemní smlouvu). Není−li podnikatel vlastníkem bytu, může v
něm podnikat pouze se souhlasem vlastníka.

Rovněž právnická osoba může mít v bytě své sídlo. Podle živnostenského
zákona je živnostenská činnost provozována v provozovnách. Provo−
zovny se dělí na provozovny podléhající kolaudačnímu řízení a provo−
zovny nepodléhající kolaudačnímu řízení. Byt nemůže být provozovnou.
V bytech lze provádět jen takové druhy podnikání, které nevyžadují nut−
nost provozovny.                                              Evžen Korec, Ekospol

2.

PP otřotř ebuebu jetjet e nám zae nám zavv olat?olat?
TTel.:el.: 375 433375 433

NEPŘEHLÉDNĚTENEPŘEHLÉDNĚTE

Pozor na podvodníky
Podomnímu obchodníkovi naletěla paní z Kadaňska. Pustila jej do

bytu, nechala si předvést zázračný vysavač a poté podepsala smlouvu
o dodání. Zakrátko však zjistila, že v obchodě mají stejný vysavač za
výrazně nižší cenu. Je možné za těchto okolností smlouvu zrušit?

Podle novely občanského zákoníku je možné písemně odstoupit od
smlouvy, uzavřené mimo prostory, obvykle používané k podnikání.
To zahrnuje byt, restauraci a podobně. Odstoupení se uskuteční i bez
uvedení důvodu, je však třeba učinit tak do sedmi dnů od uzavření
smlouvy.

Pokud by nedošlo ke splnění dodávky zboží v termínu, tato lhůta
se prodlužuje až na jeden měsíc. Zrušení smlouvy je nutno doručit
právně prokazatelným způsobem, např. doporučeně.

(DCh, 16.8.2001)

TTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ffiirreemm,, kktteerréé pprroovváádděějjíí úúddrržžbbuuTTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ffiirreemm,, kktteerréé pprroovváádděějjíí úúddrržžbbuu
aa ddrržžíí hhoottoovvoossttii pprroo bbyyttoovvéé oobbjjeekkttyy SSBBDD..aa ddrržžíí hhoottoovvoossttii pprroo bbyyttoovvéé oobbjjeekkttyy SSBBDD..

Voda, kanalizace, topení, zámečnické práce
Petr  Hlavsa,  t e l . :  376 189,  371 135,  0602 406 759

Elektroinstalace
Petr  Je l ínek ,  t e l . :  376 027,  0602 952 754

Plynoinstalace
Jose f  Bartoň,  t e l . :  332 588,  0606 277 373

Výtahy
Petr  Panuška,  t e l . :  0800 156 249 

TTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ddůůlleežžiittýýcchh ddooddaavvaatteellsskkýýcchh ffiirreemm..TTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ddůůlleežžiittýýcchh ddooddaavvaatteellsskkýýcchh ffiirreemm..
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

v pracovní  době  t e l . :  34 32 73
po pracovní  době  t e l . :  (0396)  624 244

Severočeská energetika, a.s.
v pracovní  době  t e l . :  (0396)  616 561

po pracovní  době  t e l . :  (0397)  726 236
Severočeská plynárenská, a.s.

v pracovní  době  t e l . :  (0396)  609 111
po pracovní  době  t e l . :  (047)  520 12 50

OPRAVY VÝTAHŮ
Upozorňujeme všechny družstevníky, že opravy výtahů způ−

sobené vandalismem nejsou hrazeny z paušální částky, ale (po−
kud není zjištěn pachatel) jsou hrazeny z fondu oprav jednot−
livých domů. 

Žádáme proto všechny uživatele bytů v objektech s výta−
hem, aby výtah užívali v souladu s pokyny výrobce, výtah ne−
přetěžovali, nevozili ve výtahu ty předměty, kterými by bylo
možné rozbít sklo ve dveřích či poškrábat povrch stěn kabiny,
a zejména, aby nevhazovali žádné předměty do výtahové
klece.                                                         Tomáš Mozik, technik

Posouzení správnosti stanovení základu daně
z příjmu právnických osob za rok 2000.

Usnesením shromáždění delegátů SBD Klášterec nad Ohří
konaném v červnu 2001 bylo správě družstva uloženo zajistit
prověření správnosti stanovení daňového základu daně z
příjmu právnických osob za rok 2000. Ná základě výběru pro−
vedeného delegáty byla úkolem pověřena Ing. Voříšková.

Dne 24. 9. 2001 ing Voříšková předložila správě posudek s
tímto výsledkem:

„Daňové přiznání k dani z příjmu právnických osob SBD
Klášterec nad Ohří bylo zpracováno v souladu s platnými daňo−
vými předpisy, i dostupnými metodikami vztahujícími se ke zda−
ňování bytových družstev a výši daně z příjmu právnických osob
za zdaňovací období lze z hlediska zákona č. 586/92 Sb. O da−
ních z příjmu považovat  za optimální.“

Posudek ing. Voříškové bude projednán na nadcházejícím
shromáždění delegátů. 

V případě zájmu o podrobnější prostudování je posudek ing.
Voříškové k dispozici na správě družstva u pí. Veselé − kance−
lář č. 22.                                             Marie Veselá, ekonom SBD

Reklama zdarma
Správa SBD Klášterec nad Ohří upozorňuje firmy z oboru činností souvisejících s byty,
jejich vybaveností a správou, že v objektu správy SBD mohou využít zatím volných
prostor pro reklamu svých produktů a služeb. Pokud máte zájem o bližší informace,
rád Vám je podáme na správě SBD (tel. 375 340).



Jméno

Podaný Aleš
Schwarz Jindřich
Pařilová Helena
Kleimann Zdeněk
Schmidt Richard
Kratina Jaroslav
Kánský Jaroslav
Konopka Luboš
Šnajdr Stanislav
Makuňa Zoltán
Semerák Petr
Pfeifferová Eva
Kropáčová Hana
Vrabcová Ludmila
Heidlas Radek
Vass Juraj
Hašek Miroslav
Čižmárik Peter
Korvas Jan
Stohrová Jana
Bacho Jan
Vala Petr
Rolincová Marta
Gabrhel Josef
Batličková Věra
Kubínová Věra
Adamik 
Berky Stanislav
Gryc Stanislav
Čapek Miroslav
Horák Pavel
Jaroš Štefan
Pravda Jiří
Pospíšil Filip
Beneš Vladimír
Pavlasová Eva
Hertl Jiří
Dvořák Jiří
Maršálek Milan
Pechoč Stanislav
Fafek Václav
Palička Milan
Lacman Zdeněk
Rumlenová Růžena
Badurová Věra
Adamcová Helena
Olahová Vlasta
Špano Vladimír
Rumlena František
Myšička Karel
Grepl Bedřich
Kalášek Miroslav
Plachetka Alexandr
Laufer Dominik
Chládek Pavel
Bohm Pavel
Kašík Lubomír

Dluh

11 821 Kč
51 645 Kč
14 250 Kč
12 414 Kč
30 067 Kč
54 517 Kč
42 540 Kč
32 779 Kč
25 828 Kč
13 557 Kč
24 667 Kč
22 482 Kč
66 079 Kč
31 607 Kč
40 856 Kč
12 043 Kč
16 312 Kč
54 289 Kč
28 854 Kč
48 533 Kč

112 216 Kč
10 710 Kč
12 204 Kč
18 075 Kč
16 363 Kč
16 201 Kč
14 599 Kč
33 486 Kč
67 510 Kč
35 205 Kč
27 996 Kč
14 752 Kč
21 298 Kč
15 800 Kč
29 620 Kč
27 780 Kč
24 004 Kč
41 895 Kč
13 965 Kč
11 626 Kč
40 414 Kč
23 982 Kč
64 695 Kč
67 612 Kč
25 356 Kč
23 333 Kč
11 965 Kč
41 111 Kč
65 512 Kč
78 014 Kč
56 546 Kč
31 346 Kč
40 818 Kč
22 812 Kč
21 212 Kč
24 337 Kč
40 881 Kč

Samo.

104/210
110/128
110/131
110/137
110/145
110/157
111/113
111/120
111/128
112/140
112/151
115/511
115/702
115/902
115/C01
207/409
207/502
208/103
208/107
208/201
208/408
314/101
314104
314/209
314/210
314/406
316/104
316/204
316/212
342/112
347/114
347/211
402/102
402/122
402/210
405/101
405/103
407/201
407/206
407/220
408/106
408/109
409/101
409/108
409/208
409/220
410/101
410/123
410/216
411/104
411/119
412/103
412/106
412/216
413/111
414/108
414/114

Jméno

Bílá Anna
Kroka Bartoloměj
Kolín Pavel
Vrabcová Ludmila
Lev Jiří
Marhan Jan
Sali Aki
Bartošová Alžběta
Pala Václav
Dvořáková Miroslava
Buchar Milan
Stehlíková Marie
Hůlka Petr
Machová Štěpánka
Olah Jan
Žákovič Štefan
Brandová Jiřina
Berky Jan
Andresová Blanka
Nyklíček Miroslav
Švůgrová Jana
Škrabal Oldřich
Mrázková Alena
Neuber Stanislav
Synáček Karel
Němec Milan
Nenešťan Josef
Srbová Marie
Chládek Miroslav
Kašubiak Štefan
Čurejová Monika
Šlonc Milan
Holeček David
Růžička Zdeněk
Pučálka Jaroslav
Čermák Josef
Hrdý Jaroslav
Zavoralová Marie
Šnábl Karel
Kolba Vladimír
Ouda Kamil
Záruba Miloš
Berky Rudolf
Koželuhová Monika
Zubčeková Marcela
Klapko Ladislav
Fleischmannová Mil.
Muller Helmut
Drevňák Milan
Vorlíček Miloslav
Skuhrovec František
Malá Jana
Jirkovský Stanislav
Král Jiří
Kolbertová Wanda
Dvořák Petr

Dluh

41 156 Kč
30 442 Kč
16 122 Kč
12 933 Kč
16 347 Kč
11 464 Kč
11 035 Kč
15 078 Kč
42 374 Kč
43 803 Kč
13 837 Kč
16 073 Kč
76 486 Kč
32 655 Kč
56 548 Kč
55 486 Kč
81 639 Kč
68 403 Kč
10 926 Kč
28 564 Kč
11 782 Kč
19 962 Kč
41 572 Kč
21 810 Kč
44 719 Kč
11 944 Kč
20 719 Kč
16 669 Kč
36 726 Kč
39 381 Kč
33 329 Kč
26 748 Kč
15 507 Kč
16 295 Kč
54 095 Kč
29 856 Kč
31 094 Kč
11 133 Kč
16 491 Kč
53 258 Kč
10 059 Kč

100 847 Kč
65 714 Kč
37 029 Kč
11 181 Kč
21 069 Kč
86 650 Kč
13 887 Kč
15 344 Kč
66 124 Kč
37 975 Kč
43 684 Kč
14 201 Kč
78 295 Kč
20 555 Kč
33 187 Kč

Samo.

414/122
414/201
414/205
414/210
414/219
415/108
415/116
416/110
416/220
418/101
418/113
418/117
419/102
419/220
420/113
522/110
522/117
523/104
523/118
524/121
524/222
526/103
526/115
526/119
527/103
527/104
527/107
530/103
535/104
536/112
536/214
540/102
540/114
540/109
540/122
540/203
540/212
540/216
541/118
542/103
542/118
543/119
543/121
543/207
544/106
544/122
546/102
546/111
546/104
547/101
547/112
547/122
553/101
553/103
553/119
554/112

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

DLDLUŽNÍCI SBD KLÁŠTEREUŽNÍCI SBD KLÁŠTERECC

3

Uvedeni jsou pouze dlužníci nad 10 000,− Kč. (celkem 113). V částce nejsou 
zohledněny úhrady došlé po 31. 8. 2001 a uvedené částky jsou bez penále.

Nová parkovací místa

Aktiv samospráv a delegátů

Mimořádné shromáždění

II nn tt ee rr nn ee tt  22 44  hh oo dd ii nn  dd ee nn nn ěěII nn tt ee rr nn ee tt  22 44  hh oo dd ii nn  dd ee nn nn ěě
za 700 korun měsíčně.

Neplatíte instalační poplatek,
nepotřebujete přípojku k telefonu

ani telefonní modem.
Budete ve velké městské síti ve které je možné

hrát hry, nebo si vzájemně telefonovat.
IInnffoorrmmaaccee nnaa tteell..:: IInnffoorrmmaaccee nnaa tteell..:: 

0602 440 064, 0777 174 194, 0777 165 152,
www.kabel1.cz

PIPI GRIL
nnaabbíízz íí  rroozzvvoozznnaabbíízz íí  rroozzvvoozz

ggrr ii lloovvaannýýcchh kkuuřřaatt ..ggrr ii lloovvaannýýcchh kkuuřřaatt ..
Objednávky předem na tel. č.: 375 023 (do 14:00 hodin)

nebo na tel. č.: 0608 629 662

SSAMOOBSLAMOOBSL UHA TEXTILUHA TEXTIL UU
„v katakombách“ (vedle Obušku)

VVÁÁMM NNAABBÍÍZZÍÍ ::VVÁÁMM NNAABBÍÍZZÍÍ ::

VELKÝ VÝBĚR PÁNSKÉHO, DÁMSKÉHO, DĚTSKÉHO, KOJENECKÉHO

A SPODNÍHO PRÁDLA A TEXTILU A NOVĚ TAKÉ 

BBAAZZAARR - ZZAASSTTAAVVÁÁRRNNAABBAAZZAARR - ZZAASSTTAAVVÁÁRRNNAA

PPŘŘII KKVVAALLIITTNNÍÍ AA PPŘŘÍÍJJEEMMNNÉÉ OOBBSSLLUUZZEE

ZÁSOBOVÁNÍ KAŽDÝ TÝDEN.

PŘIJĎTE A UVIDÍTE, JSME TU PRO VÁS!

Od začátku září probíhají v ulici Žitné práce na výstavbě
nových parkovacích míst. Z předložené dokumentace, která
je k dispozici na družstvu, vyplývá, že se zvětší  kapacita par−
kovacích míst zhruba o 28. Budou vybudovány 3 nová par−
koviště jedno ze štítové strany domu čp. 654 o kapacitě 14
míst, druhé ze štítové strany mezi domy Luční čp. 658 a
Ječná 652 o kapacitě 8 míst a třetí na proti domu Žitná čp.
665 o kapacitě 14, kde dojde výstavbou ke ztrátě zhruba 8
podélných stání. Navíc v ulici Ječná před domem se rozšíří
stávající parkoviště. V další etapě se provede rekonstrukce
stávajících povrchů komunikací v ulicích Žitná, Polní, Ječná,
Luční a v ulici Dlouhá jen východní část.

Celková částka výše uvedených rozšíření a rekonstrukcí
vystoupí ke čtyřem milionům korun, 70 % bude hrazeno
z dotace z programu Regenerace panelových sídlišť.

Proto žádáme obyvatele domů, kterých se dopravní
omezení týká, aby v této lokalitě přizpůsobili provoz do−
pravním podmínkám a tak napomohli ke zdárnému prů−
běhu a ukončení stavby. Termín dokončení stavby je plá−
nován na 31. listopad 2001.                        Jaroslav Krejsa

Dne 30.10.2001 od 17:00 hodin proběhne ve spole-
čenském domě Panoráma mimořádné shromáždění
delegátů, které bude schvalovat nové stanovy našeho
družstva. Účast všech delegátů vítána.

Dne 18. 9. 2001 se ve Společenském domě Panoráma ko−
nal aktiv samospráv a delegátů s tímto programem:

• informace o výsledku prověření daňového přiznání
družstva za rok 2000 třetí nezávislou stranou

• rozbor hospodaření středisek
• příprava nových stanov družstva 
• diskuze

Zúčastnění byli informováni o kladném výsledku kon−
troly daňového přiznání.  V diskuzi dále byly předběžně
prodiskutovány změny stanov.



✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

VVaše inzaše inzerercece

BYT - INFORMAČNÍ MĚSÍČNÍK PRO ČLENY SBD KLÁŠTEREC, Vydává SBD
Klášterec n.O., řídí Jaroslav Krejsa a Tomáš Mozik, Adresa redakce:  Chomu-
tovská 61, 431 51 Klášterec nad Ohří, tel. 0398 - 375 433, fax 0398 - 375
387, E-mail: podatelna@sbdklasterec.cz. Nevyžádané materiály a fotografie se
nevracejí. Za původnost a obsahovou správnost jednotlivých příspěvků ručí jejich
autoři. Nepodepsané příspěvky se nezveřejňují. Podepsané články, i zkratkou, ne-
musí být shodné s názory vydavatele.

SAZBA - KADYO Vejprty, TISK Akord s.r.o., Chomutov.

T O T O  Č Í S L O  V Y Š L O  V  N Á K L A D U  2  1 0 0  k s .

PRODEJ

VÝMĚNA

PRONÁJEM

KOUPÍM

4.

� Vyměním dr. byt 3+1 za
2+1. Kontakt: 0398/374202 −
po 20té hodině 

� Vyměním dr. garsoniéru za
družstevní 1+1.
Kontakt: 0737 / 806 180 − po
19té hodině.

� Vyměním dr. 1+1 za dr. 1+2
(1+3). Kontakt: 0603/915 037

� Vyměním dr. byt 1+1 (bez−
bariérový) na sídlišti C v Ka−
dani za 3+1(i státní) také v Ka−
dani − mimo sídliště B− a dopla−
tek. Kontakt: 0398 / 375 433
kl. 28 do 14 hodin.

� Vyměním dr. byt 1+1 za gar−
soniéru (i státní). Hůlka Petr,
Dlouhá 667/2, Klášterec nad
Ohří. Nabídky do schránky.

� Vyměním dr. 4+1 za dr. 2+1.
Kontakt: 0607 / 918 304.

� Vyměním 1+3 za 1+1 a do−
platek, vše na novém sídlišti.
Kontakt: 0606 / 250 211.

� Vyměním dr. 2+1 za 1+1 v
Klášterci. Tel.: 0398/373 122

Petr Jelínek, Lipová 567/6
Tel.: 0398 - 376 027, 0602 - 952 754

Montáže a revize elektro včetně hromosvodů, například:
• vystavování přihlášek k odběru el. energie •

• opravy a montáže el. instalací v bytech •
• výměny zvonkových tabel a domácích telefonů •

AAUUTTOOŠŠKKOOLLAA PPEECCHHOOUUŠŠ

zahajuje ve středu 17. 10. 2001 od 18:00 hodin
další kurs uchazečů o ŘP

v učebně Panorama
Tel.: 376 759, 372 090, 0604 − 912 204

SS TT A P  H l aA P  H l a vv s a  Ps a  P e t re t r
opravy vodovodů a kanal izace

malířs tví ,  lakýrnic tví
žaluzie  všeho druhu
Tel.: 376 189, 371 135

0602 - 406 759, 0606 - 255 545

� Koupím dr. byt 1+2 v Kláš−
terci nad Ohří. Tel.: 376 165.

� Koupím 3+1. 0603/487880

� Koupím dr. 2+1. Kontakt:
0398/975955, 0605/526966

� Koupím družstevní byt s bal−
kónem 1 + 2 v Klášterci nad
Ohří. Tel.: 0606 483 103

CENÍK PLOŠNÉ INZERCE
Za plošnou reklamu účtujeme při jednorázovém uveřejnění re−
klamy 8,50 Kč/cm 2.  Při  opakovaném uveřejnění  (nejméně 3
krát)  účtujeme 6,50 Kč/cm2.

� Prodám dr. byt 3+1 v Kláš−
terci nad Ohří v ul. Na Vy−
hlídce za 200.000,− Kč.
SPĚCHÁ!
Kontakt: 0603 / 376 707
� Prodám dr. byt 3+1 v Kláš−
terci nad Ohří, Dlouhá 536,
6.patro. 
Kontakt: 0602 / 716 019
� Prodám dr. byt 3+1 v Kláš−
terci nad Ohří,dvě chodby,
Luční 655/9. 
Kontakt: 0603 / 595 061
� Prodám dr. byt 4+1, Topo−
lová ul., zděné jádro, rohová
kuchyně.Tel.: 0723 / 478 471
� Prodám dr. byt 1+3 v Ka−
dani, Chomutovská 1204, pří−
zemí. Tel.: 0606 / 646 335
� Prodám dr. 3+1 v Klášterci
nad Ohří. Cena 200.000,−. Při
dohodě sleva.
Kontakt: 0606 / 887409
� Prodám dr. byt 1+3 v Klášterci
nad Ohří, ulice Příčná 559/22,
dvě chodby. Kontakt: pí
Pučálková, Příčná 559/22.
� Prodám dr. byt 4+1 v ulici
Polní. Nová koupelna, ku−
chyně a částečně zařízen. Kon−
takt: 0602/406 759, 0606/255
545, 0398/371 135.

� Prodám nebo vyměním dr.
byt v Polní 651, 4.patro − jedna
chodba. Tel.: 0608/976 025

� Hledám pronájem garsoniéry
nabo 1+1. Tel.: 0606/721 642

� Hledám pronájem bytu 2+1,
3+1. Kontakt: 0605 / 844 102

� Pronajmu dr. byt 1+3 bez
balkonu. Tel.: 0737 / 709 628.

� Pronajmu nebo prodám byt
2+1 v Klášterci nad Ohří od
10/2001. Tel.: 0737/561012
nebo 0605/204 013

� Pronajmu dr. 4+1. 
Kontakt: 0777/294 990
� Hledám pronájem bytu 1+1
nebo garsoniéry i v Kadani.
Kontakt: 0737/770 864

� Prodám družstevní byt 1 + 3
velký v Polní 654/7 patro.
Kont. telefony 0604 70 33 17,
0604 37 23 89. 

� Prodám garáž v Cihlářské
ulici. Kontakt: 0398/374 586
− večer.

� Vyměním státní byt 2+1 (1.
kat.) k Karlových Varech u
Thermalu za družstevní 2+1
(1+1) v Klášterci n. O. 
Tel.: 0602/689 358

� Vyměním dr. 1+1 za 2+1
(3+1). Kontakt: 0723/048876

Opravím psací a šicí stroje. Kontakt: 375 580.

Wüstenrot - stavební spořitelna a.s.
Oznamuje otevření nové poradenské kanceláře

v prostorách Stavebního bytového družstva
v Klášterci nad Ohří, Chomutovská 61 (přízemí vpravo).

Zahájení činnosti - 11. 9. 200. 9. 20011

Pondělí: 9.00 - 17.00
Úterý: po tel. dohodě
Středa: 9.00 - 17.00
Čtvrtek: po tel. dohodě
Pátek: po tel. dohodě

�� uzavírání smluv o stavebním spoření
�� poskytování úvěrů na bydlení (vklad od 20%)
�� poradenský servis klientům
�� servis Rekofondu

�� 0606 205 528


